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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr. _______ Prot. Tiranë më,
___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: Shoqërinë “O.E.S DISTRIMED” Shpk

Adresa: Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tiranë.

* * *

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me një operatorë
ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81879-08-03-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekësore Stapler ne QSUT”, me fondi
limit i Marrëveshjes Kuadër: 2 995 879 (dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e
tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë) leke pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të
përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr.6 datë 16.01.2018 të
Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me
mjete elektronike”. Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër
(në total): 29 675 250 (njezet e nëntë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqind e
pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 35 406 780 (tridhjetë e pesë milion e katërqind e gjashtë mijë e
shtatëqind e tetëdhjetë) lekë me TVSH

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin është 1 vit (12 muaj nga nënshkrimi i
Marrëveshjes Kuadër)

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.13.08.2018] [Nr.32]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:
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1. “EUROMED” Shpk K71718012P

Vlera: Ska paraqitur ofertë ekonmike

2. “MONTAL” Shpk J62009007F

Vlera: Ska paraqitur ofertë ekonmike

3. “ROYAL BERAT” Shpk K02701025C

Vlera: Ska paraqitur ofertë ekonmike

4. “GEN - ALB FARMA” Shpk K62220004U

Vlera: Vlera e Marrëveshjes Kuadër 2,766,655 (dy milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë
mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH; ku vlera e Marrëveshjes kuadër
nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të
Udhëzimit nr.6, datë 16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e
Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike” dhe Vlera e pritshme e
kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total): 28,822,200 (njëzet e tetë
milion e tetëqind e njëzet e dy mijë e dyqind) lekë pa TVSH.

5. “O.E.S DISTRIMED” Shpk K31520054N

Vlera: Vlera e ofertës për Marrëveshjen Kuadër 2,752,880 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e
dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH; ku vlera e Marrëveshjes kuadër nënkupton totalin
e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr.6 datë
16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe
zhvillimin e saj me mjete elektronike” dhe Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë
Marrëveshjes Kuadër (në total): 28,621,100 (njëzet e tetë milion e gjashtëqind e njëzet e një mijë
e njëqind) lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. “EUROMED” Shpk K71718012P

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

OE ka dorëzuar vetëm vërtetimin e shlyerjes së energjise elektrike.

2. “MONTAL” Shpk J62009007F

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

OE nuk ka dorëzuar dokumentacionin sipas kërkesave në DST, për vlerësim dhe kualifikim të
tij, për këtë proçedurë prokurimi.
OE ka dorëzuar vetëm ekstraktin e thjeshte dhe ate historik te QKR.

3. “ROYAL BERAT” Shpk K02701025C

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

OE nuk ka dorëzuar dokumentacionin sipas kërkesave në DST, për vlerësim dhe kualifikim të
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tij, për këtë proçedurë prokurimi.

4. “GEN - ALB FARMA” Shpk K62220004U

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

OE ka dorëzuar deklaratën e origjinës së mallit jo për cdo artikull; jo sipas kërkesës ne DST

pika 2.3 Kapaciteti Teknik, d).

OE ka dorëzuar autorizimin e prodhuesit GIMA e cila i drejtohet Spitalit te Kavajes për Blerje

materiale ORL dhe Okulisitke; jo sipas kërkesës në DST pika 2.3 Kapaciteti Teknik, ç).

OE ka dorëzuar certifikatë EN ISO 13485:2003 për prodhuesin GIMA e cila nuk është në

përputhje me objektin e prokurimit; jo sipas kërkesës në DST pika 2.3 Kapaciteti Teknik, e).

OE nuk ka dorëzuar mostrat për këtë proçedurë prokurimi; jo sipas kërkesës në DST pika 2.3

Kapaciteti Teknik, b).

OE ka dorëzuar kataloge te paperkthyer dhe noterizuar; jo sipas kerkeses ne DST pika 2.3
Kapaciteti Teknik, c).

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. “O.E.S DISTRIMED” Shpk K31520054N

Vlera: Vlera e ofertës për Marrëveshjen Kuadër 2,752,880 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e
dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH; ku vlera e Marrëveshjes kuadër nënkupton totalin
e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr.6 datë
16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe
zhvillimin e saj me mjete elektronike” dhe Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë
Marrëveshjes Kuadër (në total): 28,621,100 (njëzet e tetë milion e gjashtëqind e njëzet e një mijë
e njëqind) lekë pa TVSH.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”
Tiranë me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 – Tiranë, Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644, brenda
5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.09.2018

Ankesa: Nuk ka patur ankesa

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


